اکنون دیگر باید گفت فارغ از اینکه کارگران نیشکر هفت تپه ناشی از این دوره از اعتصابات خود چه حدی از پیروزی را کسب کنند و یا حتی شکست بخورند آن امری را که نمی‌توان انکار کرد اینکه هم کارگران هفت تپه و هم پیشروان طبقه، دیگر آنانی نیستند که قبل از این تجربه‌ی مبارزاتی بودند و همین خود یک پیروزی است.

هفدهم شهریور ۱۳۹۷

هشتم سپتامبر ۲۰۱۸.

کمیته‌ها را بیان می‌دارد. مطالعه‌ی صورت جلسات کمیته‌های کارخانه در پتروگراد که شرح برگزاری هزاران جلسه، مجادلات درون این کمیته‌ها، چگونگی تصمیم‌گیری و بالاخره نقش آنان در لحظه‌ی قیام درسهای بسیار ارزنده‌ای برای هر فعال کارگری پیشرو و کمونیست دارد.

مبارزان کمونیست

کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران)

۱۸ شهریورماه ۱۳۹۷ / ۹ سپتامبر ۲۰۱۸

از سایت های حزب کمونیست ایران وکومه له دیدن کنید!

تلویزیون کومه له

کومه له

حزب کمونیست ایران

www.tvkomala.com

www.komalah.org

www.cpiran.org

کمیته مرکزی کومه له

سازمان کردستان

حزب کمونیست ایران

۱۹ شهریور ۱۳۹۷

۹م سپتامبر ۲۰۱۸

متحدانه اعتصاب عمومی روز چهارشنبه را به وسیله ای برای بازداشتن دست جرم و جنایت در زندانهای رژیم تبدیل کنیم. جگر گوشه گان ما در زندانهای رژیم جمهوری اسلامی، انسانهای شریفی که زندگی خود را وقف دفاع از آزادی و مصالح مردم استثمار شده و ستمدیده کرده اند، در انتظار این چنین پشتیبانی و حمایتی هستند.

ما طبقه کارگر و مردم آزادیخواه سراسر ایران را فرا میخوانیم که با دفاع از آزادی بدون قید و شرط زندانیان سیاسی، اعلام انزجار از مجازات اعدام و تشدید اعتراض علیه جنایتهایی که جمهوری اسلامی در کردستان مرتکب میشود، همسرنوشتی و همبستگی مبارزاتی مردم حق طلب را در سراسر ایران گسترده و محکم نمایند.

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!**

۱۸ شهریور ۱۳۹۷

۹ سپتامبر ۲۰۱۸

**اتحاد فدائیان کمونیست
حزب کمونیست ایران
حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
سازمان راه کارگر
سازمان فدائیان اقلیت
هسته اقلیت**

سرانجام رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی در صبحگاه شنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۷ برابر با ۸ سپتامبر ۲۰۱۸ سه تن از زندانیان سیاسی به نام های رامین حسین پناهی، زانیار و لقمان مرادی را در زندان رجایی شهر کرج اعدام کرد. این سه تن تنها به جرم مخالفت و مبارزه با رژیم جمهوری اسلامی اعدام شدند.